平成 29年 1月 27日

各   位

会社名 岡部株式会社

代表者名 取締役社長 廣渡 眞

（コード番号 5959 東証第 1部）

問合せ先 取締役管理部統括部長 細道 靖

 （TEL. 03-3624-5119）

 創業100周年記念配当の実施に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、創業 100周年の記念配当の実施を下記のとおり

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

 1. 創業100周年記念配当の実施

当社は、本年4月14日をもって創業100周年を迎えることとなります。これもひとえ

に株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心から感謝いたしております。

つきましては、これまでご支援いただいておりました株主の皆様への感謝の意を表

すため、平成 29年 12月期の中間配当において 3円、期末配当において 3円の年間 6

円の記念配当を実施する方針を決議いたしました。

 2. 平成29年12月期の年間配当予想

創業100周年の記念配当と合わせて当期の配当額は以下のとおりとなります。

 中間期 期 末 年 間

平成29年12月期

配当金予想

普通配当12円

記念配当 3円

普通配当12円

記念配当 3円

普通配当24円

記念配当 6円

合 計  30円

（参考）

平成28年12月期
普通配当12円 (予定)普通配当12円 (予定)普通配当24円

以 上